
2024 年 11月吉日 

一社）埼玉県言語聴覚士会 

学術研修部生涯学習担当 谷合 

埼玉県言語聴覚士会 2024 年度研修会のお知らせ 

日本言語聴覚士協会 生涯学習プログラム基礎講座 の開催 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日本言語聴覚士協会の生

涯学習プログラムの基礎講座を下記の日程にて実施することとなりました。まだ受講されていない方は、

この機会に是非ご参加ください。 

 事前に、下記の Google form でお申し込みください。なお、受講申し込みは講座ごととなっていま

すのでご注意ください。申し込みは、先着順とし、埼玉県士会員を優先とさせて頂きます。定員を越え

た場合、非会員の方の参加をお断わりさせていただく場合があります。連絡をいただいた後、受講の可

否を担当者より連絡させていただきますので、必ず連絡先（メールアドレス）を明記してください。埼

玉県士会非会員の方は、締め切り後に受講の可否の連絡をさせていただきます。  

敬具 

1 日時：2025年1月28日（火） 定員45名 

① 基礎講座 3『チーム医療のありかた』（旧：職種間連携） 

受付 18：45〜     講義 19：00～20：00 

② 基礎講座 4「言語聴覚士のキャリア形成」（旧：言語聴覚療法の動向）  

受付 20：05〜     講義 20：15〜21：15 

2 場所：ズームによるオンライン研修  

3 講師：①杉田好子、②清水充子 

4 受講費：1 講座につき 埼玉県士会会員・関東圏都県士会員 無料 

         それ以外の方及び非会員 2000 円 

5 申し込み：締め切り 1 月 10日（Google form にて申し込みください） 

（１） 氏名（２）勤務先（３）協会会員の有無（４）所属県士会（５）

連絡先（メールアドレス） 

申し込みフォーム： ① https://forms.gle/adk4YaHgTUeFRxza6 

 

② https://forms.gle/FnBXbu7KiNBTiD758 

 

 

問い合わせ先 

埼玉県言語聴覚士会 生涯学習基礎講座担当 谷合、長谷川 

st.saitama.shougai@gmail.com 

 

［ご注意！］ 

・今年度より、基礎講座名が変更されています。対応する講座をご確認のうえ、お申し込みください。 

・開始 15 分以後に参加された場合は、当該講座のポイントはつきません。 

・ 受付後、受講の可否についてメールでご連絡いたします。（埼玉県言語聴覚士会非会員の方は8月14日以

降、参加の可否を連絡させていただきます。) 

・ズームでの参加 I D パスワード等は、開催１週間前を目処に送信させていただきます。 


